
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/254/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału miasta i gminy Pasym na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 130) w związku z art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 15 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasymiu działając na 

wniosek Burmistrza Miasta Pasym uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału miasta i gminy Pasym na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Na ustalenia Rady Miejskiej w Pasymiu w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie,  

co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Olsztynie w terminie 5 dni 

od daty podania do publicznej wiadomości uchwały. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Traci moc uchwała XX/134/2012 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 25 września 2012r. w sprawie 

podziału miasta i gminy Pasym na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Brygida Starczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 1794



Załącznik nr 1do Uchwały Nr XXXVIII/254/2018 

Rady Miejskiej w Pasymiu 

z dnia 22 marca 2018 r. 

Numer 

okręgu 
Granice okręgu 

Ilość 

radnych 

1 Sołectwo: Dybowo 1 

2 Sołectwa: Narajty, Dźwiersztyny, Jurgi 1 

3 Sołectwa: Leleszki, Elganowo  1 

4 

Grom nr: 97, 95, 94, 57, 59, 58,  58a, 59A, 56, 61, 102, 93, 55B, 55A, 47, 46, 44, 40, 54, 

54a,53, 51A,51, 50, 52, 49B, 49A, 49, 48, 45, 43, 41, 42, 38A,39, 38, 36, 37, 37A, 65, 64, 

63, 62, 66, 67, 69, 68, 70, 71, 33, 31, 27, 32, 26,91, 30, 28, 29, 108, 89, 90, 92, 25A, 25B, 

34, 35, 25, 23, 38b, 39a, 68A, 92b, 92c, 92j, 52a, 52b. 

1 

5 

Grom nr: 101, 83, 86A, 86, 78A, 78a, 78, 84, 82A, 87,88, 87A, 79, 80, 81A, 81, 82,78B, 

82b, 103, 96, 100, 99, 98, 76, 75, 74A, 74, 77, 73, 14b,14c, 14d, 14A, 20, 8,9, 6, 5A, 4, 5, 

3, 2, 1, 72, 10, 11, 12, 13, 14, 14a, 15, 16, 17A, 17B, 17C, 18, 19, 22, 22A, 7. 

1 

6 Sołectwa: Tylkowo, Rutki  1 

7 Sołectwa: Krzywonoga, Michałki  1 

8 Sołectwa: Grzegrzółki, Rusek Wielki, Siedliska  1 

9 Pasym ulice: Dworcowa, Przejezdna, Jana Pawła II, Słoneczna, Olsztyńska, Sosnowa 1 

10 
Pasym ulice: Strażacka, Pocztowa, Spichrzowa, Tadeusza Kościuszki, Ks. Barczewskiego, 

Wypoczynkowa, Sportowa, Spacerowa, Tartaczna, Działkowa, Zamkowa, Basztowa 
1 

11 Pasym ulice: Kiepunki, Górna, Szczycieńska, Wyzwolenia, Sadowa 1 

12 Pasym ulice: Wojciecha Kętrzyńskiego, Warszawska, 1-go Maja 1 

13 
Pasym ulice: Rynek, Krótka, Jedności Słowiańskiej, Ogrodowa, Rybacka, Tylna, Mikołaja 

Reja, Jeziorna 
1 

14 

Pasym ulice: Józefa Biernata, Melchiora Wańkowicza, Karola Małłka, Michała Kajki, 

Michała Zientary, Mazurska, Jerzego Burskiego, Seweryna Pieniężnego, Leśna, Cicha, 

Spokojna, Poprzeczna, Szkolna, Nauczycielska, Młodzieżowa, Prosta, Boczna 

1 

15 

Pasym ulice: Polna, Żurawia, Jaskółcza, Bociania, Orla, Ostrów, Żeglarska, Łąkowa, 

Krucza, Łabędzia, Kormoranów, Czajki, Kwiatowa, Warmińska, Kalinowa, Jarzębinowa, 

Jaśminowa, Akacjowa 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1794


		2018-04-16T11:34:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




